АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23.01.2018г                           с. Дмитриевка                                              № 07
О подготовке и проведении мероприятий, посвященных празднованию 100-летия образования ВЛКСМ
   В целях подготовки и проведения мероприятий, посвященных 100 – летию образования ВЛКСМ и использования опыта комсомола для формирования активной гражданской позиции молодежи, укрепления исторической памяти и преемственности поколений:

1. Утвердить организационный комитет по подготовке и проведению мероприятий, посвященных празднованию 100-летия образования ВЛКСМ в прилагаемом составе (приложение №1).
2. Организационному комитету в срок до 27.01.2018 года разработать план по подготовке и проведению мероприятий, посвященных празднованию 100-летия образования ВЛКСМ
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Дмитриевского сельсовета

Татарского района Новосибирской области                               В.В.Омельченко

Приложение №1
к распоряжению администрации
 Дмитриевского сельсовета

Татарского района Новосибирской области

№ 07 от 23.01.2018г

СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий, посвященных празднованию 100-летия образования ВЛКСМ
1. Председатель оргкомитета – Омельченко Владимир Викторович – глава Дмитриевского сельсовета Татарского района Новосибирской области;

2. Заместитель председателя оргкомитета – Лукина Елена Ивановна – председатель Совета депутатов Дмитриевского сельсовета Татарского района Новосибирской области (по согласованию);

3. Члены оргкомитета:
· Симонова О.О. – директор МБУК Дмитриевского сельсовета;
· Балясникова Л.Г. – директор МБОУ Дмитриевская СОШ (по   согласованию);
· Афонасенко Е.А. – специалист по работе с молодежью (по согласованию);
· Петрова С.А. – специалист 1 разряда администрации Дмитриевского   сельсовета;
· Меркулова Л.М. – председатель женсовета Дмитриевского сельсовета

          (по согласованию).